1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和元年７月１９日（金） 第９７１６号

目 次■

ページ

告 示

○道路の区域変更（道路管理課） ２

○同 ２

公 告

○特定非営利活動法人の設立の認証申請（県民生活課） ２

○土地改良区の定款変更認可（農村整備課） ３

○開発工事の完了（建築課） ３

選挙管理委員会告示

○政治団体の名称等 ４

○政治団体の異動事項 ４

○政治団体の解散届出 ６

○資金管理団体の指定の取消し等 ６

第９７１６号令和元年７月１９日（金） 群 馬 県 報

2

第９７１６号令和元年７月１９日（金） 群 馬 県 報

告 示■

◎群馬県告示第７７号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県太田土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和元年７月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長路線名 区 間
種 類 前後別 メートル メートル

一般国道 ３５４号 太田市西矢島町１７５番の１地先から 前 ４２．７～６９．８ ６９．２
同市東矢島町９３５番の４地先まで

後 ４６．４～７９．７ ６９．２

◎群馬県告示第７８号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県太田土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和元年７月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長路線名 区 間
種 類 前後別 メートル メートル

一般国道 ４０７号 太田市西矢島町３０８番の２地先から 前 ２２．０～２３．２ １４１．５
同市東矢島町９３５番の３地先まで

後 ２２．０～４９．５ １４１．５

公 告■

特定非営利活動促進法（平成１０年法律第７号）第１０条第１項の規定による特定非営利活動法人の設立の認証

の申請があったので、同条第２項の規定により、次のとおり公告する。

なお、同項の規定により、申請のあった日から１月間、同項に規定する定款等の書類を群馬県生活文化スポーツ

部県民生活課において縦覧に供する。

令和元年７月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 申請のあった年月日 令和元年７月１０日

２ 特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人ファームネクスト

3

第９７１６号令和元年７月１９日（金） 群 馬 県 報

３ 代表者の氏名 武藤完一

４ 主たる事務所の所在地 高崎市南大類町３７番地

５ 定款に記載された目的 この法人は、地球温暖化による気候変動が農業生産に与える悪影響を軽減するための

方策を探りつつ、地域の農産物を活用して商品開発を行い、地域の町興しに寄与することを目的とする。

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第３０条第２項の規定により鏑川土地改良区の定款の変更を令和元年

７月２日認可したので、同条第３項の規定により公告する。

令和元年７月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第２項の規定により検査済証を交付したので、次の開発行為

に関する工事が完了した旨を公告する。

令和元年７月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

番号 開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名

１ 佐波郡玉村町大字後箇２７５－３ 佐波郡玉村町大字南玉９３番地２ アートハウ
ス南玉Ⅱ Ｅ
田口亜祐美

２ 邑楽郡千代田町大字赤岩字五反田１３０１－３６、 邑楽郡千代田町大字赤岩１３０１－４
１３０１－３７ 久保田猛

３ みどり市笠懸町阿左美１４０－２、１４１－１、１ 桐生市東五丁目２番４８号
４４－１７、１５８－１、１５８－５、１５８－１ 有限会社藤生商店 代表取締役 藤生修
７、１５８－２９

４ 邑楽郡邑楽町大字光善寺字早師５６－１９ 邑楽郡邑楽町大字光善寺６２番地
阿部隆、阿部友香

５ 甘楽郡甘楽町大字金井字遠出居６８３－１、６８３ 甘楽郡甘楽町大字小幡１６１番地１
－４、６８３－５、６８４、６８５－１、６８５－ 甘楽郡土地開発公社 理事長 茂原荘一
３、６８６－９、６８８、６８９－４、６８９－
６、６８９－９、６９３、６９４、６９５、６９７
－１、６９７－２、６９７－６、６９８－１、６９
９－１、６９９－２、７０１－１、７０２－５、７
０２－７、７１３－２、７１４－２、７１５－２、
７１５－４、６８４番地先道路

６ 佐波郡玉村町大字下新田１６４－４ 佐波郡玉村町大字板井９０８番地５ 大澤住宅
Ｂ棟

石原正太

4

第９７１６号令和元年７月１９日（金） 群 馬 県 報

選挙管理委員会告示■

◎群馬県選挙管理委員会告示第２５号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第６条第１項の規定により届出のあった政治団体の名称等は、次

のとおりである。

令和元年７月１９日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

政党の支部

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

会計責任者の
主 た る 事 務 所 の 所 在 地代表者の氏名

氏 名
政 治 団 体 の 名 称

１以上の市町村等の区域を
届 出 年 月 日

単位として設けられる支部

自由民主党群馬県高崎市第九支部 高井俊一郎 井上幸己 高崎市山名町１５１０－１

○ 令和元年６月７日

◎群馬県選挙管理委員会告示第２６号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第７条第１項の規定により届出のあった政治団体の異動事項は、

次のとおりである。

令和元年７月１９日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

１ 政党の支部

政治団体の名称 異動事項 新 旧 異動年月日

自由民主党群馬県遺族の会 主たる事務所 藤岡市保美１７８ 高崎市新紺屋町３１ 令和元年
支部 の所在地 ６月４日

代表者の氏名 清水基衛 川村眞三 令和元年
６月４日

自由民主党群馬県行政書士 代表者の氏名 秋山賢治 福田守 令和元年
支部 ６月１１日

会計責任者の 古田島俊憲 池田正晃 令和元年
氏名 ６月１１日

自由民主党群馬県建設業支 会計責任者の 関口功 萩原健次 令和元年
部 氏名 ６月１４日

自由民主党群馬県県猟支部 主たる事務所 太田市岩松町１４１－２ 多野郡上野村楢原２０４ 令和元年
の所在地 ９ ５月３１日

5

第９７１６号令和元年７月１９日（金） 群 馬 県 報

代表者の氏名 霜田和志 仲澤太郎 令和元年
５月３１日

自由民主党群馬県支部連合 会計責任者の 久保田順一郎 南波和憲 令和元年
会 氏名 ５月２７日

自由民主党群馬県ハイヤー 代表者の氏名 清水憲明 今井宏一 令和元年
協会支部 ６月１１日

２ その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

政治団体の名称 異動事項 新 旧 異動年月日

足立としゆき群馬後援会連 会計責任者の 関口功 萩原健次 令和元年
合会 氏名 ６月１４日

群馬県建設政治連盟 会計責任者の 関口功 萩原健次 令和元年
氏名 ６月１４日

群馬県柔道整復師連盟 代表者の氏名 原澤研祐 大藤忠昭 令和元年
５月１９日

会計責任者の 関尚之 原沢研祐 令和元年
氏名 ５月１９日

群馬県中小企業政策懇話会 代表者の氏名 吉田勝彦 金子正元 令和元年
５月３１日

群馬県猟友政治連盟 代表者の氏名 霜田和志 仲澤太郎 令和元年
５月３１日

髙藤幸偉後援会 会計責任者の 髙藤幸偉 大桃広栄 令和元年
氏名 ６月１９日

日本遺族政治連盟群馬県本 主たる事務所 藤岡市保美１７８ 高崎市新紺屋町３１ 令和元年
部 の所在地 ５月２８日

代表者の氏名 清水基衛 川村眞三 令和元年
５月２８日

日本行政書士政治連盟群馬 代表者の氏名 秋山賢治 福田守 令和元年
県支部 ６月１１日

会計責任者の 古田島俊憲 池田正晃 令和元年
氏名 ６月１１日

星野みのる後援会 代表者の氏名 今井次雄 生方秀二 令和元年
６月１６日

まつい保夫後援会 代表者の氏名 高橋栄 柗井保夫 令和元年
５月１７日

全国小売酒販政治連盟群馬 会計責任者の 三輪紀代美 三輪栄子 令和元年
県支部 氏名 ６月２１日

6

◎群馬県選挙管理委員会告示第２７号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第１７条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体の名称

等は、次のとおりである。

令和元年７月１９日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 解 散 年 月 日

江原よしかず後援会 江原榮和 令和元年５月３１日

小渕浩義後援会 小渕浩義 平成３０年１２月３１日

髙木勝章後援会 髙木勝章 令和元年５月３１日

まつい保夫後援会 高橋栄 令和元年６月２１日

◎群馬県選挙管理委員会告示第２８号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号。以下「法」という。）第１９条第３項の規定により資金管理団体

でなくなった旨の届出のあった資金管理団体の名称等は、次のとおりである。

令和元年７月１９日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

法第１９条第３項第２号による届出

資金管理団体の届出をした者の氏名 資金管理団体の名称 資金管理団体でなくなった年月日

髙木勝章 髙木勝章後援会 令和元年５月３１日

高橋栄 まつい保夫後援会 令和元年５月１７日

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

第９７１６号令和元年７月１９日（金） 群 馬 県 報